
تسلیم اظهارنامه دوره اول( فصل بهار) سال ۱۳۹۴

دستورالعمل
با توجه به اينه آخرين مهلت تسليم اظهارنامه ماليات بر ارزش افزوده دوره اول ( فصل بهار) سال 1394 روز دوشنبه مورخ
15-04-94 م باشد، لذا ضروري است کليه ادارات کل امور ماليات و ماليات بر ارزش افزوده ضمن رعايت مفاد اطلاعيه

مندرج در سامانه عمليات اينترنت ماليات بر ارزش افزوده در راستاي ارائه خدمات بهتر به مؤديان محترم ماليات، اقدامات ذيل
را معمول نمايند:

1.جهت تسهيل امور مؤديان، کليه واحدهاي خدمات مؤديان، مبايست به طور تمام وقت آماده پاسخوئ و ارائه خدمات در
طول مدت تسليم اظهارنامه باشند.

2.ادارات کل امور ماليات ضمن اطلاع رسان مفاد اطلاعيه مذکور به موديان محترم و نصب آن در ادارات امور ماليات اقدام
نمايند.

3.جهت تسهيل امور مؤديان، ساعات حضور کليه کارکنان بخشماليات بر ارزش افزوده در روز دوشنبه مورخ 15-04-94 از
ابتداي وقت اداري لغايت ساعت 18:00 خواهد بود. بديه است در خارج از ساعات اداري معمول تعداد و ترتيب حضور

هماران با توجه به حجم عمليات و …به تشخيص مديران مربوطه تعيين خواهد گرديد.
4.ضروري است هماران در حوزههاي مختلف ستاد معاونت ماليات بر ارزش افزوده سازمان با حضور در اوقات کاري اعلام

شده براي ادارات کل و آمادگ کامل، نسبت به پشتيبان کامل عمليات واحدهاي اجرائ اين نظام ماليات از کليه ابعاد اقدام
نمايند.

5.ادارات کل امور ماليات ملفند ترتيب اتخاذ نمايند تا صرفاً موديان که شرايط پرداخت نقدي و يا ترتيب پرداخت ماليات
ابرازي اظهارنامه دوره مورد نظر را مطابق اطلاعيه مندرج در سامانه ماليات بر ارزش افزوده را رعايت نموده اند قادر به ثبت

اظهارنامه باشند و از دريافت اظهارنامه هاي فاقد شرايط به صورت دست خودداري نمايند.
لازم است مديران کل محترم امور ماليات و ماليات بر ارزش افزوده ترتيب اتخاذ نمايند که به نحو مقتض از ارائه خدمات در

بالاترين سطح ممن به مؤديان محترم و پاسخوي سريع، دقيق و مسئولانه کليه پرسنل تحت مديريت خود اطمينان حاصل
نمايند.

عليرضا طاري بخش
معاون ماليات بر ارزش افزوده 
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